PAGE
4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 года                               № 116                                  ст. Ясенская
Об исполнении наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Ясенского сельского поселения Ейского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ясенского сельского поселения Ейского района, в целях трудоустройства лиц осужденных к обязательным и  исправительным работам п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список предприятий Ясенского сельского поселения Ейского района, в которых могут быть трудоустроены лица, осужденные к обязательным работам (приложение № 1).
2. Утвердить список предприятий Ясенского сельского поселения Ейского района, в которых могут быть трудоустроены лица, осужденные к исправительным работам (приложение № 2).

3. Определить виды и объекты обязательных работ, на которых осужденные лица должны отбывать наказание на территории Ясенского сельского поселения Ейского района (приложение №3).
4.  Считать утратившими силу постановления главы Ясенского сельского поселения Ейского района от 24 января 2018 года № 5 «Об исполнении наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Ясенского сельского поселения Ейского района».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Ясенского сельского
поселения Ейского района                                                                   Т.С. Вязьмина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ясенского сельского поселения Ейского района

от ________________№ _____
СПИСОК

 предприятий Ясенского сельского поселения Ейского района,
в которых могут быть трудоустроены лица, осужденные к обязательным работам
Список предприятий Ясенского сельского поселения Ейского района, в которых могут быть трудоустроены лица, осужденные к обязательным работам:
1. МУ «Ясени»;
2. МУК «КС Ясенского сельского поселения Ейского района».

Специалист финансового отдела

         А.М. Смольникова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ясенского сельского поселения Ейского района

от ________________№ _____
СПИСОК

 предприятий Ясенского сельского поселения Ейского района,
в которых могут быть трудоустроены лица, осужденные к исправительным работам
Список предприятий Ясенского сельского поселения Ейского района, в которых могут быть трудоустроены лица, осужденные к исправительным работам:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Юридический адрес,

телефон
	Квота для трудоустройства

	1
	МУ «Ясени».
	ст. Ясенская, ул. Шевченко,54

90-342
	1

	2
	ЗАО «Ясенские Зори»
	ст. Ясенская, ул. Шевченко,54

90-136
	1

	3
	КФХ «Алена»
	ст. Ясенская, ул.Некрасова,28

90-666
	1

	4
	РХ «Бейсуг»
	п. Ясенская Переправа, ул. Кирова,8а,

 65-737
	1

Специалист финансового отдела

         А.М. Смольникова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Ясенского сельского поселения Ейского района

от ________________№ _____

ВИДЫ И ОБЪЕКТЫ

обязательных работ, на которых осужденные лица должны отбывать наказание на территории Ясенского сельского поселения
Ейского района
1. Виды обязательных работ, которые осужденные лица, в свободное от основной работы или учебы время, должны выполнять на территории Ясенского сельского поселения Ейского района.
1) Работы по благоустройству территории Ясенского сельского поселения Ейского района (уборка мусора, ликвидация несанкционированных свалок, уборка снега, посадка деревьев, цветов, поливка клумб, скашивание травы).
2) Погрузочно-разгрузочные работы.

3) Земляные работы.

4) Малярные, столярные и плотничные работы.

5) Уборка помещений, в том числе подсобных помещений (влажная уборка помещений, уборка мусора).
2. Объекты Ясенского сельского поселения Ейского района на которых осужденные лица, в свободное от основной работы или учебы время, должны выполнять обязательные работы.
1) Места общественного отдыха сельского поселения:
прибрежная зона Азовского моря от х. Шиловка до                                     пос. Ясенская Переправа,

прилегающая территория к сельским домам культуры Ясенского сельского поселения Ейского района,

стадион в ст. Ясенской.

2) Территория кладбищ в х. Шиловка и ст. Ясенской.
Специалист финансового отдела

         А.М. Смольникова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Ясенского сельского поселения Ейского района

от_____  ______       №  _________

Об исполнении наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Ясенского сельского поселения Ейского района

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Специалист

         А.М. Смольникова
Проект согласован:

Директор МУ «Ясени»;                                                                       В.В. Шевченко
Директор МУК «КС Ясенского
сельского поселения Ейского района»                                                    Н.В.Чуенко